
LIGNE C

LIGNE A

Auguste BertrandLéon Colombier

O�ce de Tourisme

Crillon

Grenouillet
Bournissac 

Rond-point du Melon

Pierre Fabre

M.I.N

PARKING
RELAIS

Victor Hugo

Sadi Carnot Victor Basch

Jean Bastide

Gare routière

Médiathèque

La Clède

Route de Pertuis

Puits des Gavottes

La Canaù

Les Ratacans

Centre de Loisirs

CCAS

Avenue de Cheval-Blanc

Les Cabedans

Vidauque

Les Banquets

Bellevue

  Cimetière 

Route de Robion

Kennedy

 Paul Gauthier

Docteur Brun

Ravaou

Parcs du Luberon

Clinique Saint-Roch

Libération

Prosper Mérimée

Les Vergers

Les Sapins

Paul Cézanne

Hippodrome

Route des Courses

Zone d’activités

LIGNE  B

Déviation le lundi matin

LIGNE  D

 Plan du réseau de transport urbain de Cavaillon

Du lundi au samedi (hors jours fériés), de 7h30 à 20h

Victor Hugo

La Clède
Crillon

Bournissac 

Sadi Carnot Victor Basch

Jean Bastide

Médiathèque

Déviation le lundi matin

Route de Pertuis

Gare routière

Bellevue

Gratuit pour les + de 65 ans 
Gratuit jusqu’à 6 ans accompagnés
Gratuit pour les personnes à mobilité réduite
(sur présentation d’une carte d’invalidité, de priorité 
ou de stationnement MDPH)

Validité des tickets : 1 heure sur tout le réseau
Les abonnements donnent un accès illimité sur tout le 
réseau
En cas de perte de la carte d’abonnement, un duplicata 
sera facturé 10 €

L’utilisation du réseau de transport C’mon bus nécessite 
un titre de transport. 

Pour vos déplacements occasionnels
• Billet unitaire 				         1 €
• Carnet de 10 billets			        8 €

Pour vos déplacements réguliers illimités
• Abonnement annuel 		   	  150 €
• Abonnement mensuel	   	   	    15 €

Tarifs réduits
• Billet unitaire « tarif réduit » 		  0.50 €
	 sur présentation d’un justificatif CMU
• Billet unitaire « tarif jeunes »
	 (-16 ans)				   0.50 €
• « - de 16 ans - Lycéens - Etudiants »
	 - Abonnement annuel	    	  100 €

Horaires et tarifs au 14 mai 2018



SENS Rond-point du Melon  > Clinique Saint-Roch
Rond-point du Melon 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Pierre Fabre 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Zone d'activités 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Hippodrome 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
M.I.N. 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Route des Courses 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Médiathèque 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Gare routière-SNCF* 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Victor Basch 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Bellevue 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Kennedy 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Paul Gauthier 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Docteur Brun 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Clinique Saint-Roch 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

SENS Les Vergers > Parcs du Luberon
Les Vergers 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Les Sapins 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Prosper Mérimée 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Libération 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Cimetière 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Paul Cézanne 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Jean Bastide 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Victor Hugo 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Gare routière-SNCF* 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Route de Pertuis 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
La Clède 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Ravaou 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Route de Robion 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Parcs du Luberon 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

SENS Clinique Saint-Roch > Rond-point du Melon
Clinique Saint-Roch 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Docteur Brun 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Paul Gauthier 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Kennedy 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Bellevue 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Gare routière-SNCF* 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Victor Hugo 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Médiathèque 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Route des Courses 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
M.I.N. 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Hippodrome 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Zone d'activités 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Pierre Fabre 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Rond-point du Melon 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Ligne B • Rond-point du Melon - Clinique Saint-Roch 

SENS Parcs du Luberon > Les Vergers
Parcs du Luberon 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Route de Robion 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Ravaou 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
La Clède 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Route de Pertuis 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Gare routière-SNCF* 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Victor Basch 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Jean Bastide 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Paul Cézanne 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Cimetière 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Libération 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Prosper Mérimée 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Les Sapins 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Les Vergers 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Les horaires

Ligne D • Vidauque - La Canaù

SENS Vidauque > La Canaù
Vidauque 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Les Cabedans 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Les Banquets 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Avenue de Cheval 
Blanc

07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Le Puits des Gavottes 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
La Clède 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Route de Pertuis 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Victor Hugo 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Gare Routière-SNCF* 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Bellevue 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Centre De Loisirs 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
CCAS 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Libération 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Les Ratacans 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
La Canaù 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

SENS La Canaù >Vidauque
La Canaù 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Les Ratacans 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Libération 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00
CCAS 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Centre De Loisirs 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Bellevue 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Victor Hugo 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Gare Routière-SNCF* 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Route de Pertuis 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
La Clède 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Le Puits des Gavottes 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Avenue de Cheval 
Blanc

08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Les Banquets 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
Les Cabedans 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Vidauque 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Grenouillet 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30
Léon Colombier 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31
Auguste Bertrand 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32
Office de Tourisme 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34
Sadi Carnot - - - - - - - - 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35
Jean Bastide - - - - - - - - 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37
Victor Hugo - - - - - - - - 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38
Bournissac - - - - - - - - 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39
Crillon - - - - - - - - 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39
Office de Tourisme - - - - - - - - 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40
Auguste Bertrand 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42
Léon Colombier 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43
Grenouillet 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45

Grenouillet 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50
Léon Colombier 13:51 14:11 13:31 15:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51
Auguste Bertrand 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52
Office de Tourisme 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54

Sadi Carnot 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55
Jean Bastide 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57
Victor Hugo 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58
Bournissac 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59
Office de Tourisme 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00
Auguste Bertrand 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02
Léon Colombier 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03
Grenouillet 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05

Ligne C • Grenouillet - Centre-ville

 (le lundi uniquement)

(le lundi à partir de 13h59)

Ligne A • Les Vergers - Parcs du Luberon

correspondance avec la ligne S3 pour les lycées Dumas, Dauphin et collège St Charles
* quai 6* quai 6

* quai 7 * quai 8

* quai 7* quai 8


